
 

 

Dz-06.0021.10.2016 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/232/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 3 października 2016 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2016 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Zmienia się zapis w § 8 Uchwały Nr XXVIII/216/2016 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

25.08.2016 r. w następujący sposób: 

- w tabeli pierwszej w/w paragrafu zmienia się jednostkę realizującą ZEO na SP 
 

§ 2 

Po uwzględnieniu powyższej zmiany tabele przedstawione w § 8 Uchwały Nr 

XXVIII/216/2016 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 25.08.2016 r. otrzymują następujące 

brzmienie: 

 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 93 – program „Mój Trener” 7 000 zł SP 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 7 000 zł  ZIKiT 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


